

ÅRSREDOVISNING

för

Gibon Hässleholm AB

Org.nr. 556796-2971

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gibon Hässleholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hässleholm 2023-06-30

Henrik Jonsson

ÅRSREDOVISNING

för

Gibon Hässleholm AB

Org.nr. 556796-2971

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets fokus ligger på IT-tjänster & mötesteknik till företag och offentliga miljöer. Bolaget är medlem i Gibon vilket gör att hela vår tjänstepaketering baseras på ett centralt paket med lokala förankringar runtom i Sverige. Genom våra nära relationer med ledande leverantörer har vi möjlighet att leverera de bästa lösningarna inom vårt område.

Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 971	3 575	3 727	2 241
Resultat efter finansiella poster	86	178	279	271
Soliditet (%)	38	42	47	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökande efterfrågan från bolagets kunder har medfört att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	349 807	70 422	420 229
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		70 422	-70 422	0
Årets resultat			166 999	166 999
Belopp vid årets utgång	100 000	420 229	166 999	587 228

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	420 229
Årets resultat	166 999
	<u>587 228</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	87 228
	<u>587 228</u>

Gibon Hässleholm AB

Org.nr. 556796-2971

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 971 110	3 574 936
Övriga rörelseintäkter	2	<u>45</u>	<u>312 372</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 971 155	3 887 308
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 736 422	-2 392 375
Övriga externa kostnader		-1 319 027	-317 501
Personalkostnader	3	<u>-820 925</u>	<u>-994 596</u>
Summa rörelsekostnader		-4 876 374	-3 704 472
Rörelseresultat		94 781	182 836
Finansiella poster			
Ränteintäkter		26	0
Räntekostnader		<u>-8 735</u>	<u>-4 811</u>
Summa finansiella poster		-8 709	-4 811
Resultat efter finansiella poster		86 072	178 025
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	-89 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>137 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		127 000	-89 000
Resultat före skatt		213 072	89 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 073	-18 603
Årets resultat		166 999	70 422

2023070424140

32

Gibon Hässleholm AB

Org.nr. 556796-2971

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>

Summa anläggningstillgångar 250 000 250 000

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Handelsvaror		<u>234 110</u>	<u>298 600</u>
Summa varulager		234 110	298 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 094 132	581 772
Fordringar hos koncernföretag		<u>10 813</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 104 945	581 772

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>205 936</u>	<u>376 653</u>
Summa kassa och bank		205 936	376 653

Summa omsättningstillgångar 1 544 991 1 257 025

SUMMA TILLGÅNGAR 1 794 991 1 507 025

2023070424141

Gibon Hässleholm AB

Org.nr. 556796-2971

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

420 229

349 807

Årets resultat

166 999

70 422

Summa fritt eget kapital

587 228

420 229

Summa eget kapital

687 228

520 229

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

137 000

Summa obeskattade reserver

0

137 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

519 237

471 668

Skulder till koncernföretag

0

4 187

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

37 125

37 750

Skatteskulder

2 979

17 355

Övriga skulder

518 422

288 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

1 107 763

849 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 794 991

1 507 025

SA

2023070424142

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Exceptionella intäkter

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Stöd vid korttidsarbete	0	312 372
	0	312 372

Not 3 Medelantal anställda

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag		Antal	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	/Kapital- andel %	värde	värde
Media Event i Hässleholm AB 556950-9291	Hässleholm	500 100%	50 000	50 000
Media Event i Hässleholm AB			50 000	50 000
Ingående anskaffningsvärden			50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden			50 000	50 000
Redovisat värde			50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag		Antal	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	/Kapital- andel %	värde	värde
Kanelfabriken Fastigheter AB 559044-0714	Hässleholm	500 50%	50 000	50 000
			50 000	50 000

Gibon Hässleholm AB

Org.nr. 556796-2971

NOTER

Kanelfabriken Fastigheter AB		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	200 000

Not 8 Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Borgenförbindelse till förmån för intressebolag	2 402 500	0

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Hässleholm 2023-06-30


Henrik Jönsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

2023. - 06-30

Cederblads Revisionsbyrå AB


Hans-Benny Persson
Godkänd revisor FAR

Emma Ataseev
044-187270
